令和６年２月２１日

  ＯＢ会員の皆様

 日頃より、広島大学体育会バドミントン部へのご支援、誠にありがとうございます。

先日（２月１７、１８日）、開催されたＯＢ親睦会について、以下のとおり、速報版を

作成しましたので、ご覧ください。

 両日とも好天に恵まれ、懇親会には、ＯＢ１４名、現役から３名の計１７名が出席し

て行われました。約２時間でしたが、鍋を囲んで、現役部員は多くのＯＢの方々と親睦

を深めることができました。

翌日の９：３０からは、大学近くの西条 HAKUWA ホテルの会議室で、総会兼ＯＢ総会

があり、ＯＢ１５名、現役２３名の計３８名が出席しました。部費の値上げが原案どお

り４月からの実施が承認されました。その他にも貴重な意見をいただきました。また、

ＯＢ会から寄付金がいただけるとのことで、現役部員一同、これからもＯＢの皆様方へ

の感謝を忘れず、部活に励んでまいります。

午後からは、西体育館で紅白戦を行い、ＯＢ１１名、現役１８名の計２９名が参加し

ました。２時間弱と時間が短く、紅白戦の決着はつかないまま終わってしまいましたが、

幅広い年代のＯＢの方々と、バドミントンを通じて交流をすることができました。中には、

試合後にＯＢの方からアドバイスをいただく様子も見られ、多くの現役部員にとって、とて

も良い経験となりました。

 詳細については、ＯＢ新聞第１号にてお知らせさせていただきます。発行まで今しば

らくお待ちいただければ・・と思います。今回、初の試みとして、速報版を作成させて

いただきました。

 幹事をしていただいた、平成２６年度生の皆様、準備段階からお世話になり、ありが

とうございました。また、お忙しいところ、ご出席いただいたＯＢの皆様、ありがとう

ございました。

 今回、多額の寄付金をいただきました。ご支援に対し、深く感謝申し上げます。

                広島大学体育会バドミントン部

                  ＯＢ会担当 Ｒ０４ 酒井 翔太

                  ＯＢ会担当 Ｒ０４ 住田 歩夢